Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR

tranches de poulet roti 10 mm

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL

gebraden kipsneetjes 10 mm

Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.

$-230.5501.10 RA

Euro Délices Ref. 7424
Intrastat 16023219
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin CN

Marque / Merk / Marke / Brand

Pure Poultry

Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit /

Nombre de piéce par carton /Aantal stuks per doos / Stiick im Karton / N 5
EAN unité / EAN stuk / EAN Sttick / EAN unit (EAN13) 5060037672118
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14) 5060037672125

Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging

Carton / Karton / box

Andere: zak

2,5kg |Poids fixe / Vast gewicht / Egalisiert / Fix weight

Poids variable / variabel gewicht / variables gewicht / variabel weight

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / 47,5 |Longeur / Lengte / Linge / Length (cm)

Product dimension 34 |Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
0 Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 36,5 |Longeur/ Lengte / Lénge / Length (cm)

Dimension box 29 |Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
25 |Hauteur / Hoogte / Hhe / Height (cm)

Palette / Palet / Pallette / Palet 8 Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer
64 |Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet
64 |Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

Poids / Gewicht /
Gewicht / Weight

Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung /
Primary packaging

Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton /
Paper or Cardboard

Plastique transparent / Transparant plastiek / Durchsichtig
plastik / Clear plastic

Plastique coloré / gekleurde plastiek / Bunt plastik / Colored

Verpackung / Secundary packaging

410,029 .
plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 10,555 Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton /

Paper or Cardboard

Plastique / Plastiek / Plastik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier

Nom / Naam / Name / Name CTO Food
Adresse / Adres / Adresse / Addresse VILLERSLEI 226
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP 2900

Ville / Plaats / Ort / City SCHOTEN

Pays / Land / Land / Country BE

Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone 037899366

Fax

Numéro d'agrément (produit a base de viande) / Erkenningsummer
(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) /
Autorsation number (animal products)

VEN: 2.084.035.496

Date / datum / Datum / date:

28/07/2025 10:38:15

Nom / Naam / Name / Name:

CTO-Food
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DOCUMENT TYPE: Specification

TITLE: Roasted Chicken breast Strips 10mm - IQF (4x2.5kg)

1. -SUPPLIER

Name
Address

Telephone no.

E-mail :

Website L

2. - ARTICLE

Product name : Steam roasted chicken breast strips 10mm — IQF

Product description : Roasted and steam cooked chicken breast fillet cut in strips, I1QF frozen.
The product is fully cooked.

Product dimension :10 mm

Pack weight :4x2.5kg

Article no. : 5-230.5501.10 RA

Delivery temperature :<-18°C

Country of origin : China

Halal : Yes

Picture of product

e The meat is being sourced from birds that have been slaughtered and processed in accordance
with national and EC regulations.
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DOCUMENT TYPE: Specification

TITLE: Roasted Chicken breast Strips 10mm - IQF (4x2.5kg)

3. — FINISHED PRODUCT QUALITY

3.1 - PHYSICAL CRITERIA

The chicken product meets the following minimum requirements:
- clean, free from any visible foreign matter, dirt or blood;
- free of any foreign smell; o
- free of visible bloodstains;
- free of bones;*
- there shall be no traces of prior freezing.

*Even though every effort has been taken to remove all bones, some may remain.

Process related contamination

The product is free from:
- Hair/ plastic/ label/ paper/ wood/ textile/ polystyrene/ paint...
- Glass/ metal/ hard plastic/ fat/ chemicals

Finished product dimension

Criteria Standard

Height

y Height: Natural dimension

8 —12 mm = 80%

y, WIdth: ;3 mm = 20%*
¥ 4 / Length: Natural dimension

Weight: N/a

3.2 — ORGANOLEPTIC PARAMETERS

Appearance Roasted, steamed Chicken breast fillet cut in strips.
Golden brown outer with creamy white cooked meat on the inside.
Colour g L
Absentness of ‘pinking’ in the core.
Natural roasted flavour, hint of salt.
Flavour . .
No foreign or "off" flavours.
T The Roasted / steamed chicken meat must not be tough or spongy.
exture
Typical for roasted / steam cooked chicken meat.
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DOCUMENT TYPE: Specification

TITLE: Roasted Chicken breast Strips 10mm - IQF (4x2.5kg)

3.3 — MICROBIOLOGICAL PRODUCT CRITERIA

Organisms Target Maximum acceptable limit **
Total Viable Count (cfu/g) <100 <1.0x 10°
Coliforms (cfu/g) <10 <100
E. Coli (cfu/g) Not detected (<10) <100
St. Aureus (cfu/g) Not detected (<10) <100
Salmonella spp. (25g) Not detected Not detected
Listeria monocytogenes * Not detected (cfu/25g) <100 cfu/g
* criteria conform Regulation (EC) No 2073/2005 on microbiological criteria for foodstuffs/
Annex |, 1.3

** when placed on the market

4. - INGREDIENT DECLARATION

Ingredient declaration

Chicken breast (97%), water, dextrose, salt, starch, stabiliser (E331, E500), D-xylose.

Product contains no genetically modified organisms (GMOs).
Product contains no irradiated ingredients.
Allergens are bold
* REGULATION (EU) No 1169/2011 ANNEX 11,
6. Soybeans and products thereof, except: (a) fully refined soybean oil and fat.

Nutritional / 100 gram product

Energy 478 kJ / 113 kcal
Fat 1.7g

- of which saturates 05¢g
Carbohydrates 1.0g

- of which sugars 09¢g

Protein 23 g

Salt 08¢g

** This product can vary from the nutritional values, this because of its natural composition and
processing parameters.
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TITLE: Roasted Chicken breast Strips 10mm - I1QF (4x2.5kg)
5. - PACKAGING / LABELLING
Criteria Bag Carton Tertiary packaging
Material PE/PE Corrugated cardboard Wood
Colour Full colour Full colour Natural
Dimension (L x W x H) 47?1’;34£me 365 x 29(33)250 MM | 1200 x 800 x 144 mm
Pallet: +25 kg
Material weight +29¢g (label ;5;5 g' 10g) Foil: +500 g
pe: 08 Labels: 210 g
Declared pack _
wilght 2.5 kg 4x25kg=10kg 640 kg
Units per 64 cartons
cartonp/ allit N/a 4 bags Layer: 8
P Carton per layer: 8
EAN code 506 003 767 2118 506 003 767 2125 -

* The packaging materials used, which come into direct contact with food, are approved as food grade.

5.1 - INFORMATION

- Storage conditions

- Preparation instructions

- The business hame and address
- The nutritional values

- Health mark

- EAN code

- EAN code

Bag Carton

- Product name - Product name

- Ingredients - Production date / Best before
- Allergens - Net weight

- Net weight - Lot code

- Production date / Best before - Storage condition

- Lot code - Health mark

- The business name and address

Languages: GB—DK—SE—FI-DE—NL—FR-ES—PT-HU—-EE—-LV—-LT-CZ-GR-AR
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DOCUMENT TYPE: Specification

TITLE: Roasted Chicken breast Strips 10mm - IQF {(4x2.5kg)

6.— STORAGE CONDITION

Condition Storage temperature Shelf life

- Frozen <-18°C Production + 24 months

Shelf life after defrosting: 3 days when stored at a temperature of < +4°C.
Do not refreeze once defrosted.

7.— COOKING INSTRUCTION

Cook from frozen.

Oven Microwave Air Fryer Deep Fryer

)
o
=

Time — Temperature
>12min/ 200°C_ | =5min/800 Watt | >8min./200°C__| -

8. — ALLERGEN INFORMATION

b Contains
(YES/NO)
- Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their No
hybridised strains) and products thereof
- Crustaceans and products thereof No
- Eggs and products thereof No
- Fish and products thereof No
- Peanuts and products thereof No
- Soybeans and products thereof No
- Milk and products thereof (including lactose) No
- Nuts and products thereof No
- Celery and products thereof No
- Mustard and products thereof No
- Sesame seeds and products thereof No
- Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10
. No
mg/litre expressed as S02.
- Lupin and products thereof No
- Molluscs and products thereof No
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